
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28 октября 2015 года                                                                                                № 553 

с.Киясово 

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии с п. 4 ст. 38 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации му-

ниципального образования «Киясовский район»: 

- от 29.03.2000 № 114 «Об утверждении акта приема-передачи здания детского 

сада № 3 с баланса Киясовского районного отдела народного образования на баланс 

Киясовской центральной районной больницы»; 

- от 28.12.2000 № 482 «О создании отделения сестринского ухода на базе Ермо-

лаевской участковой больницы»; 

- от 31.01.2011 № 37 «О внесении изменений в Устав муниципального учрежде-

ния здравоохранения «Киясовская центральная районная больница»; 

- от 05.05.2011 № 227 «О внесении изменений в Устав муниципального учреж-

дения здравоохранения Киясовской центральной районной больницы; 

- от 24.11.2011 № 661 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного уч-

реждения здравоохранения «Киясовская центральная районная больница»; 

- от 20.09.2012 № 779 «О внесении изменений в Устав МБУЗ «Киясовская цен-

тральная районная больница»; 

- от 31.05.2013 № 372 «О внесении изменений и дополнений в Устав муници-

пального бюджетного учреждения здравоохранения  «Киясовская центральная район-

ная больница»; 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                           С.В.Мерзляков 


